АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2012
	№
	880
	г. Заринск

	О внесении изменений в постановление

 администрации города от 22.12.2011 № 1243 «Об утверждении Порядка учета  объемов воды на пожаротушение, ликвидацию аварий и  стихийных бедствий и ее оплаты на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

На основании решения Заринского городского суда Алтайского края от 26 апреля 2012 г. по делу № 2-376/2012 по  заявлению прокурора г. Заринска  в интересах неопределенного круга лиц о признании недействующим нормативного правового акта в части,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в   постановление  администрации города от 22.12.2011 № 1243 «Об утверждении Порядка учета объемов воды на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий и её оплаты на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:
           1.1. Исключить пункт 4.2 из Порядка учета объемов воды на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий и её оплаты на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края.
   2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.12.2011.

    3. Опубликовать постановление в  городской газете «Новое время» и на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края
4. Контроль за  исполнением   постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Заринска А.В.Лаговского.
Глава администрации города                                                                                     И.И.Терёшкин